

Pismo: ZP.271.2.15.2019

Odolanów dnia: 2019-08-23

Do wszystkich wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Przebudowę grobli na rzece Barycz wraz z wykonaniem ścieżki rowerowej w miejscowości Odolanów”.

Zgodnie z art. 38 ust. 1,2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) , w odpowiedzi na pismo wykonawcy, niniejszym wyjaśniamy treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”.

PYTANIA Z DNIA 21.08.2019 R.

PYTANIE 1:

W związku z odpowiedziami Zamawiającego z dnia 20.08.2019 r. wykonawca składa zapytanie. Czy do oferty należy załączyć dwa kosztorysy: „Kosztorys nakładczy” oraz „Kosztorys nakładczy – uzupełnienie” czy może pozycje z „kosztorysu nakładczego – uzupełnienie” należy skopiować do „Kosztorysu nakładczego” i załączyć do oferty jeden kosztorys.

ODPOWIEDŹ 1:

Pozycje z „kosztorysu nakładczego – uzupełnienie” należy dołączyć do „Kosztorysu nakładczego” i załączyć do oferty jeden kosztorys.

PYTANIE 2:

Prosimy o potwierdzenie, iż do oferty należy załączyć kosztorys nakładczy w wersji skróconej.

ODPOWIEDŹ 2:

Do oferty należy załączyć kosztorys nakładczy w wersji skróconej (uproszczony).

PYTANIA Z DNIA 21.08.2019 R.

PYTANIE:

W związku z planowanym przystąpieniem do przetargu nieograniczonego pn. „Przebudowa grobli na rzece Barycz wraz z wykonaniem ścieżki rowerowej w miejscowości Odolanów” proszę o odpowiedź, czy zamawiający uznaje specyfikację zwrotu „wał przeciwpowodziowy” w myśl ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ŚRODOWISKA z dnia 20 kwietnia 2007 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budowle hydrotechniczne i ich usytuowanie (Dz.U.07.86.579) jako ziemne budowlane hydrotechniczne piętrzące wraz z urządzeniami i instalacjami technicznymi z nimi związanymi, służące przeciwpowodziowej gospodarce wodnej wykonane z gruntów naturalnych lub antropogenicznych, w których zawartość składników podlegających rozkładowi lub rozpuszczeniu w wodzie nie zagraża trwałości i bezpieczeństwu zarówno w czasie budowy, jak i podczas użytkowania.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyjaśnia, że w pozwoleniu wodno-prawnym oraz pozwoleniu na budowę funkcjonuje nazwa przedmiotu inwestycji jako przebudowa grobli, którą należy wykonać zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 20 kwietnia 2007r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budowle hydrotechniczne i ich usytuowanie. Jednocześnie nadmieniamy, że grunt antropogeniczny uzyskany z rozbiórki grobli, a przewidziany w części do ponownego wbudowania należy zagęścić do wartości $I_s > 0,92$. W przypadku problemów z osiągnięciem stopnia zagęszczenia $I_s > 0,92$ grunt antropogeniczny należy wymieszać z gruntem zakupionym. Grunt antropogeniczny nie zawiera składników podlegających rozkładowi lub rozpuszczeniu w wodzie.

z up. BURMISTRZA

Jan Prokop
1-ca Burmistrza